МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ оьвАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
Посго в а я ул. 59, r. Кр а сн одар , 350063, тсл./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников в целях установления
квалификационной категории в 2023/2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", приказом министерства образования и пауки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 "Об утверждении Порядка
проведения аттсстации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность", в целях установления
квалификационной категории п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях
установления квалификационной категории в 2023/2024 учебном году
(приложение 1 ).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации
педагогических работников в целях установления квалификационной
категории заместителя.ддре.ктора Размыслову Веру Николаевну.

3. Контроль за исполпением.приказа оставляю за собой.--/
Директор

С приказом ознако.я/

qf[

Э.А. Фомичепко

с/ og« » 2023 г.
<<~> -Et-. -. --,.' ..,----- 2023 г.
« CJI» "l!r.._ 2023 !'.

« 0 ( » Оj 2023 Г.

« tt2-t' » t1f 2023 г.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МБОУ ДО СШ №7
от tY.??5:,,&?tP?.:J" №/f/,?2о

ГРАФИК
аттестации педагогических работников в целях установления
квалификационной категории в 2023/2024 учебном году

№ Ф.И.О. Срок подачи документов
1 Авакян Аида Степановна май 2024 года

2 Еганов Александр Сергеевич март 2024 года
-

3 Хохлов Павел Валерьевич февраль 2024 года
--- -·

4 Черный Олег Игоревич май 2024 года
---- -

		2024-04-03T11:32:56+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич